
新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ 

 PCR 検査の結果を受け、24 日（木）から学校を再開いたします 

 

学校関係者の皆様ならびに受験生の皆様には、本校生徒が新型コロナウイルスに感染（家庭内感染）

した影響で、今月 19 日（土）から臨時休校となり、大変なご心配とご迷惑をお掛けしております。 

 

 この度、保健所からの連絡で、濃厚接触の疑いがある生徒・教職員・関係者合わせて 126 名のＰＣＲ

検査を行った結果、全員「陰性」であるとの報告がありました。検査を受けた生徒は暫く自宅待機とな

りますが、学校はこれを受け、連休明けの 23 日（水）に校内を消毒した後、24 日（木）から平常どお

り授業を再開することにいたしました。 

 

 なお、19 日（土）・20 日（日）の本校学校説明会にご予約いただきました受験生には近日中にその代

替日をお知らせいたします。 

 

関係者の皆様には、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

2020 年 9 月 21 日 

流通経済大学付属柏高等学校 


